お詫びと自主回収のお知らせ

お客様各位

1. 対象商品

2. 回収商品のご送付先

株式会社金澤兼六製菓 三重工場　お客様係
※ご送付の際はお客様のご住所、お名前、お電話番号をお書き添えいただき、現物もしくは
　購入レシートをお送りください。後日代金と送料をお送りいたします。

TEL：0120－415－777

TEL：0120－415－777

〒518-0809　三重県伊賀市西明寺 2380－1

3. お問合せ先
株式会社金澤兼六製菓 三重工場　お客様係

（平日：9：00～ 17：00）

商品名：ビオルチェ 全粒粉 100％で作ったケーキ　カカオ＆乳酸菌
JAN：4932123118217 製造者：株式会社金澤兼六製菓 三重工場

記

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度弊社にて製造いたしました「ビオルチェ 全粒粉 100％で作ったケーキ　カカオ＆乳酸菌」に
ついて、パッケージ表面のカカオポリフェノール１，０００㎎という表示が誤表示であり、正しくは
その１／１０未満であることが判明いたしました。
　つきましては当該商品を下記のとおり自主回収をさせていただきます。
お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、心より深くお詫び申し上げます。
　この度の事態を厳粛に受け止め、商品チェック体制の見直し、及び品質管理の徹底に万全をつくし、再発
防止に努める所存でございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。

※お客様からいただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用致しません。

以上

2022 年 11月 1日